|

le % ‘ s
bBarsequanais
en Champagne
JANVIER

lun. mar mer jeu. ven

6 7
13 14

20 21
27 28

AVRIL

lun. mar

13 14
20 21
27 28

sam dim

4
11
18

25

5
12
19

26

sam dim

12
19
26

Calendrier de collecte 2020
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Communauté de Communes du Barséquanais en Champagne
Espace Jean Weinling - 4 grande rue de la Résistance - 10110 Bar-sur-Seine
Service Environnement: 03 25 29 94 52 - environnement@cc-barsequanais.fr



